Johannes de Petrosa de Huyo relevavit, dictis anno
et die, duos capones et unum denarium leodiensem
bone monete jacentes supra unam curtem apud Holle-
nyuel, quam tenet Johannes dictus Picherot de Leodio,
quos acquisivit apud Petrum de Balans. Presentibus
domino Johanne de Marcha, canonico Sancti Johannis,
domino Vastrardo de Bovengistier, milite, Ludowico
Martea, Westfalingo et aliis. Reg. 40, fol. 135.

Johannes de La Derière de Viler l'Evesque, in pala- g sept.
tio, anno XLVo, nona die septembris, relevavit unam LUge
braxinam continentem VIII virgas grandes sitas ante
curtem Liberti, filii Fastrelot de Viler, in loco dicto
Bertomont, ex reportatione antiqua Goffardi, generi
quondam magistri Theoderici de Viler. Presentibus
dominis Ad. comité de Monte, Ad. comité de Marca,
Engelberto de Marca, Willelmo de Wesemale, Gerardo
de Marca, F. de Bovegnistier, G. de Loncins, Colardo
panetario, Eustatio, tilio domini L. de Viler, Melot de
Holegnole. Reg. 40, fol. 193.

Johannes de Fonteyn de Sancto Servatio relevavit, 10 sept.
die septembris, unam domum prout sita est, cum

suis appenditiis, in vico Canum, recte in introitu Micti
vici secunda domus, ex successione parentum. Presen-
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lo sept, tibus dominis Vastrardo de Bovegnistier, domino J.
Hamalia, militibus, Ar. de Hollenyur, Westfalingo et
pluiseurs autres. Reg. 40, fol. 3

Arnoldus de Hollenyuer predictus relevavit unam
curtem sitam apud Hollenyuer continentem III bonua-
ria sita juxta monasterium de Hollenyur, et aliam cur¬
tem continentem unum bonuarium, que fuit Reynardi
de Hollenyor et L solidos bone monete et XL capones
jacentes super plures domos in dicta villa ; item, très
solidos cum sex denariis bone monete jacentes apud
Fous, supra curtem Walteri de Fous et sex modios spel-
te jacentes super curtes Arnoldi Tectoris, Laurentii
filii Gerardi de Velru, Hermanni capellani. Pétri dicti
Pira ; item, decem et novem vasa ordii super duodecim
virgas jacentes juxta tumbam ; item, tria vasa ordii
supra curtem Maggena Pippin. Presentibus premissis.
Reg. 40, fol. 123 v°, 135.

Libertus Barreyn relevavit quartam partem domus
site in vico Sancti Johannis apud Tungris, juxta domum
domini Ricaldi de Tilt, dictis anno et die, presentibus
predictis et Tilmanno de Roesmer et Connardo de Lon-
sins et aliis. Reg. 40, fol. 301 v°.

3 août Johannes, filius domini Gerardi quondam de Bous-
D^natit militis, relevavit in Dionanto, tercia die augusti,

in domo Walteri de Awogne, domum, villam et terram,
census et redditus de Boussut prope Covinium cum
prepositura ville covinensis et appenditiis, ad valorem
ducentarum librarum communis pagamenti leodiensis,
cum nemoribus ad eam spectantibus, ex successione
dicti patris sui. Presentibus F. de Bovegnistier, milite,
Servatio de Waudercies, Johanne dicto le Skevin,
Johanne advocato de Maves, Godefrido Isenbaerd.